



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Wrocław, dnia 02.11.2015 r.

Szp/FZ- 29A/ 796 /2015

INFORMACJA NR 4 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), jako kierownik Zamawiającego, przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem do postępowania na „Dostawę wózków różnych”

Pytanie Nr 1 – dotyczy Projektu umowy

Czy Zamawiający przychylił się do prośby i zmniejszy kary umowne wskazane w §8 ustęp 1.2 projektu umowy z 0,5% do 0,2% wartości umowy brutto zadania, za każdy dzień zwłoki? Jeżeli nie to na jakie zmniejszenie kar, Zamawiający wyrazi zgodę?

Odpowiedź Nr 1

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 2 – Zadanie nr 2 – Wózek do przewozu chorych – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek z regulacją kąta odchylenia pleców w zakresie 0 -70° ?

Odpowiedź Nr 2

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 2 wózka do przewozu chorych posiadający kąt odchylenia oparcia pleców 0° – 70°. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 3 – Zadanie nr 2 – Wózek do przewozu chorych – 1 szt.

Czy w odniesieniu do zapisów z punktu 10 tabeli, Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek bez prowadnicy na kasetę, ale z dwoma tunelami na kasetę RTG – jeden w oparciu pleców oraz jeden w segmencie środkowym?

Odpowiedź Nr 3

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 4 – Zadanie nr 2 – Wózek do przewozu chorych – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek z regulacją oparcia pleców i uda realizowaną ręcznie za pomocą sprężyn gazowych z blokadą?

Odpowiedź Nr 4

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 5 – Zadanie nr 2 – Wózek do przewozu chorych – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek z regulacją pozycji Trendelenburga i anty-Trendelenburga realizowaną ręcznie za pomocą sprężyn gazowych z blokadą?

Odpowiedź Nr 5

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 6 – Zadanie nr 2 – Wózek do przewozu chorych – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek z następującym wyposażeniem:

- Barierki boczne

- Wieszak kroplówki
- Wyprofilowane w podstawie miejsce na ubranie pacjenta
- 4 krążki odbojowe w narożnikach leża
- Kosz na butlę z tlenem
- Materac bez uchwytów umożliwiających przeniesienie pacjenta ?

Odpowiedź Nr 6

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Jednocześnie Zamawiający informuje iż koryguje omyłkę pisarską w Odpowiedzi nr 4 do Informacji nr 1 z dn. 30.10.2015 r.

Winno być:

„Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 1 wózka o nośności półki 70 kg. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.”

Powyższa informacja stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jacek Raziuk